**Q**uare in illi<sup>9</sup> summe intelligētē cacu-  
men si possumus erigamur **I**llice ei rō  
v̄debit quod in se non p̄t intueri. **I**o-  
at est quonam modo etiā quæ certos ex-  
itus non h̄nt. certa tñ v̄deat ac defini-  
ta p̄notio. neq̄ i d sit opinio. sed sum-  
mepotius scientiæ nullis terminis in-  
clusa simplicitas.

**M**etrū quintū libri quinti.  
**Q**uam varijs terras animalia  
permeant figuris.

**N**āc alia extēto s̄e corpe pulueremq; verrunt

**D**ōtinūz trahūt vī pectoris icita sulcū

**S**ūt quib; alarmū leuitas vaga verberetq; ventos

**E**t liqdo lōgi spacia etheris enatet volatu

**D**ec p̄fississe solo vestigia ḡr̄ssib; gaudēt

**V**el virides cāpos trāsmittere vel subire siluas.

**Q**ue varijs videas licet oia dispare formis

**P**rona tñ facies hebetes valet in guata sensus

liquido volatu spacia longi etheris id est aeris stigia p̄fississe solo id est terrę ḡressib; suis. et transmittere id est p̄transire virides cāpos et gaudēt subire siluas q̄ oia aialia licet videas ea dispare varijs formis. tñ facies eoz pna. i. ad terrā inclinata valet ingrauare. i. inquatos ostendere sensus hebetes. i. brurales. ¶ Notandum q̄ phia tangit tria genera aialii. scz reptilia. volatilia. et gressibilita. q̄ licet differat in formis qr̄ quādam formatur ad reptādū et serpētes. quādā ad volādū et aues. quādā ad ḡdīdū et bestiæ. tñ in hoc omnia queniant q̄ hñ faciem inclinatam ad terrā.

**U**nica gens hominum celsum leuat altius cacumē

**A**toz leuis rcō stat corpe despicietras

**D**ec nisi terren' male desipis admoet figura

**Q**ui rcō celū vultu pet; exerisq; frōtem

**I**n sublime feras aiz q̄ ne guata pessuz

**I**nferior sidat mens corpore celsius levato.

stendit hoīem ēē dispositum ad templationem celestium ex figura corporis sui. et p̄mo describit figurā corpalem aliā bestiar. Scđo figuram hominis. ibi Unica ges. Aio dicit aialia prima nāc tras q̄ varijs supple figuris nāc aialia extento corpore s̄ic sūt serpētes et reptilia illa verrūt id est vertūt puluerem. et incitata. i. mota vi pectoris trahunt continuum sulcum supple in puluere. Sunt alia animalia qnib; in est vaga leuitas alarūz q̄ verberant ventos et e natant id est transuent

**S**unt alia que gaudēt ve stigia p̄fississe solo id est terrę ḡressib; suis. et transmittere id est p̄transire virides cāpos et gaudēt subire siluas q̄ oia aialia licet videas ea dispare varijs formis. tñ facies eoz pna. i. ad terrā inclinata valet ingrauare. i. inquatos ostendere sensus hebetes. i. brurales. ¶ Notandum q̄ phia tangit tria genera aialii. scz reptilia. volatilia. et gressibilita. q̄ licet differat in formis qr̄ quādam formatur ad reptādū et serpētes. quādā ad volādū et aues. quādā ad ḡdīdū et bestiæ. tñ in hoc omnia queniant q̄ hñ faciem inclinatam ad terrā.